
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-10-000182-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 2-2

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОРОСТЕНСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): сКруглі лісоматеріали сосна
звичайна A 25-29 (D) 3,0-6,0 10м.куб, ціна 1500грн на суму 15000грн сКруглі лісоматеріали сосна
звичайна B 25-29 (D) 3,0-6,0 20м.куб, ціна 1290грн на суму 25800грн сКруглі лісоматеріали сосна
звичайна B 30-34 (D) 3,0-6,0 20м.куб, ціна 1302грн на суму 26040грн сКруглі лісоматеріали сосна
звичайна C 25-29 (D) 3,0-6,0 40м.куб, ціна 1224грн на суму 48960грн сКруглі лісоматеріали сосна
звичайна C 30-34 (D) 3,0-6,0 40м.куб, ціна 1290грн на суму 51600грн сКруглі лісоматеріали сосна
звичайна C 35-39 (D) 3,0-6,0 60м.куб, ціна 1302грн 78120грн сКруглі лісоматеріали сосна звичайна
C 40-49 (D) 3,0-6,0 10м.куб, ціна 1314грн на суму 13140грн сКруглі лісоматеріали сосна звичайна D
30-34 (D) 3,0-6,0 20м.куб, ціна 906грн на суму 18120грн Відвантаження продукції проводиться на
умовах франко-проміжний склад засобами Продавця.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 276 780.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 13 839.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.03.2020 20:00:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОРОСТЕНСЬКЕ
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


